ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-UBND     Châu Thành, ngày 13 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND huyện cụ thể như sau:

1- Thời gian tiếp công dân

- Vào ngày 10 và ngày 20 hàng tháng:

+ Buổi sáng: Từ  07 giờ 00 đến 11 giờ 00.

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 đến  17 giờ 00.

- Trong trường hợp ngày tiếp công dân trùng với ngày nghĩ, lễ, Tết hoặc do

bận công việc đột xuất không tiếp công dân được, thì lịch tiếp công dân sẽ dời lại

vào ngày làm việc tiếp theo sau và sẽ được thông báo cụ thể trên Cổng thông tin

điện tử của huyện (Địa chỉ: chauthanh.angiang.gov.vn) và niêm yết tại Trụ sở Ban

tiếp công dân của UBND huyện.

2- Địa điểm tiếp công dân

Trụ sở Ban tiếp công dân của UBND huyện.  Địa chỉ: số 328, Đường Lê

Lợi, ấp Hòa Long 4, thị trấn An Châu, huyện Châu Thành, tỉnh An Giang./.

  Nơi nhận:

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ủy ban Kiểm tra huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Võ Chí Trung

		2022-06-13T15:14:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Châu Thành<chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!